

PCSD Holding ApS

Tagensvej 88, 4. th., 2200 København N

CVR-nr. 38 51 91 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Travis Richard Gulstad-Johnston
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PCSD Holding ApS Tagensvej 88, 4. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 38 51 91 82
	Stiftet: 22. marts 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Travis Richard Gulstad-Johnston Niels Ladischensky Thanild
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Dattervirksomheder	Sunshine Distribution ApS, København Kliché ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser og anden efter direktionens skøn lignende virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -283.707 kr. mod -209.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-7.450	-6.250
Resultat før finansielle poster	-7.450	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-279.368	-189.394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.473	25.265
Andre finansielle indtægter	12.430	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.792	-38.608
Resultat før skat	-283.707	-208.986
2 Skat af årets resultat	0	-803
Årets resultat	-283.707	-209.789
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-420.019	-189.394
Overføres til overført resultat	136.312	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.395
Disponeret i alt	-283.707	-209.789

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.258.563	4.837.931
4	Andre tilgodehavender	306.534	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.565.097</u>	<u>4.837.931</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.565.097</u>	<u>4.837.931</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.068	192.190
	Tilgodehavende selskabsskat	139.896	0
	Tilgodehavender i alt	<u>226.964</u>	<u>192.190</u>
	Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>226.968</u>	<u>192.195</u>
	Aktiver i alt	<u>4.792.065</u>	<u>5.030.126</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.928.781	4.348.800
Overført resultat	438.745	302.433
Egenkapital i alt	<u>4.417.526</u>	<u>4.701.233</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.963	67.928
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	803
Anden gæld	306.576	260.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.539</u>	<u>328.893</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>374.539</u>	<u>328.893</u>
Passiver i alt	<u>4.792.065</u>	<u>5.030.126</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.348.800	302.433	4.701.233
Resultatandel	0	-420.019	136.312	-283.707
	50.000	3.928.781	438.745	4.417.526

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	18.792	38.608	
	18.792	38.608	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	803	
	0	803	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	489.131	489.131	
Afgang i årets løb	-159.349	0	
Kostpris ultimo	329.782	489.131	
Opskrivninger primo	4.348.800	4.538.194	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-548.463	-189.394	
Årets tilbageførsler på afgang	128.444	0	
Opskrivninger ultimo	3.928.781	4.348.800	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.258.563	4.837.931	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sunshine Distribution ApS, København	100 %	4.258.563	-516.298
Kliché ApS, København	51 %	-38.541	-101.612
		4.220.022	-617.910

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>306.534</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>306.534</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>306.534</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>306.534</u>	<u>0</u>
	<u>306.534</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Sunshine Distribution ApS's kreditinstitutter.